



AKP'de Pelikan kavgası büyüyor

18 Ağustos Pazar 2019 08:46



Kamuoyunun ilk olarak 1 Mayıs 2016'da adını duyduğu Pelikan grubu, o dönem Başbakan olan Ahmet Davutoğlu'nu yerden yere vuran Pelikan Bildirisi yayımlamıştı...

Kamuoyunun ilk olarak 1 Mayıs 2016'da adını duyduğu Pelikan grubu, o dönem Başbakan olan Ahmet Davutoğlu'nu yerden yere vuran Pelikan Bildirisi yayımlamıştı. Pelikan Darbesi olarak anılan sürecin sonu, bildirinin yayımlanmasından günler sonra Davutoğlu'nun istifasına kadar gitmişti.

NE OLMUŞTU

AKP içinde ayrı bir grup oluşturan Pelikancılar, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın damadı Berat Albayrak'a verdikleri destekle biliniyor. Bunun yanı sıra Erdoğan'a yakın bakan ve milletvekillerinin bazıları da Pelikancılar karşı duruş sergiliyor. Bu isimlerin başında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eski metin yazarı ve AKP Ankara Eski Milletvekili Aydın Ünal geliyor. Ünal son olarak "FETÖ ve PKK'dan daha tehlikeli, içerdeki sinsi ur, partiyi zehirleyen Pelikan Örgütü derhal kararlılıkla tasfiye edilmelidir" sözleriyle gündeme gelmişti.

Aydın Ünal'ın bu çıkışından yaklaşık üç ay sonra Erdoğan'dan dikkat çeken bir ziyaret gelmişti. Erdoğan, Pelikancılar grubunun merkezi olan ve Pelikan Yalısı olarak bilinen Bosphorus Global'i (Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi) ziyaret

ederken, yaklaşık 1.5 saatlik bir görüşme gerçekleştirmişti.

İşte o kare:



Pelikancılar, kendilerini hedef alan AKP'li üst düzey isimlere karşı sosyal medyada yeni bir açıklama yaptı.

Pelikancıların sosyal medyadaki hesaplarından biri olarak bilinen "debuffer" adlı Twitter kullanıcısı, "**İbrahim Eren, Şenol Kazancı ve Mustafa Varank'ın müşterek kankası Aydın Ünal'ı biraz daha yakından tanıyalım mı?**" diyerek bu isimler hakkında mesajlar yayımladı.

Mesajlarda Aydın Ünal'ın eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'na yakın olduğu, AKP'yi sert sözlerle eleştirdiği ve siyaseten zora soktuğu belirtilip Varank, Kazancı ve Eren gibi isimlerin de Ünal'a destek verdiği öne sürüldü.

Aydın Ünal da bu mesajlara, "**Devletin ve siyasetin kodlarını az çok öğrendim. İstesem, çok para kazanabilir, 'uyumlu' olup makamlarımı koruyabilirdim. Ama ben konuşmayı, kavgayı, mücadeleyi seçtim. Makamını kaybettiği için konuşanlardan değil, makamını kaybetmek pahasına konuşanlardanım**" ifadelerini kullandı.

AKP'Lİ MİLLETVEKİLİNDEN AYDIN ÜNAL'A DESTEK

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaret ettiği Pelikancıların hedefindeki Aydın Ünal'a, AKP İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu da destek verdi.

Yeneroğlu, Aydın Ünal'ın açıklamalarını alıntılıyarak Twitter adresinden, "**İtibar suikastını meslek edinmiş tacirler yine Aydın abiye saldırmış ve özel hayatını ifşa etmek durumunda bırakmışlar. Sadece 4 yıldır tanıdığım ve adam gibi adam olduğuna kefil olduğum Aydın abiye üzülmekten ziyade sessiz dostları adına ve genel halimize üzülüyorum**" ifadelerini paylaştı.

Odatv.com



AKP'de Pelikan kavgası büyüyor

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



